SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

[ 230220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

PADUKA MZ EMPIRE SDN. BHD.

EMPAYAR BATUBARA SDN. BHD.

MURIEL CONSULTANCY SERVICES SDN.

CAHAYA BUMI AUTO SDN. BHD.

HOPECELL MARKETING SDN. BHD.

COMMERCE BENCHMARK SDN. BHD.

SOARING EAGLES VENTURE SDN. BHD.

TITAN MOTO WORLD SDN. BHD.

LANYX TRADE SDN. BHD.

MEE TARIK MALAN SDN. BHD.

JADUAL / SCHEDULE

BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202001018876 (1375196-D)

202101005491 (1405790-T)

202401025659 (1571508-V)

201501030253 (1155577-H)

201901038393 (1347723-D)

200401012283 (650786-H)

202001023322 (1379642-M)

201201010454 (983974-H)

202401002084 (1547934-K)

202401006818 (1552668-A)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026



[ 230220265512 ]

Bil/
No.

11

12

Nama Syarikat/
Company Name

TENAGA DAGANG (M) SDN BHD

GREEN NATURE REALTY SDN. BHD.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

198401012633 (125189-M)

202401003830 (1549680-T)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 23 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 23th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

21/01/2026

21/01/2026



