



JADUAL / SCHEDULE

[230220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
1	PADUKA MZ EMPIRE SDN. BHD.	202001018876 (1375196-D)	21/01/2026
2	EMPAYAR BATUBARA SDN. BHD.	202101005491 (1405790-T)	21/01/2026
3	MURIEL CONSULTANCY SERVICES SDN. BHD.	202401025659 (1571508-V)	21/01/2026
4	CAHAYA BUMI AUTO SDN. BHD.	201501030253 (1155577-H)	21/01/2026
5	HOPECELL MARKETING SDN. BHD.	201901038393 (1347723-D)	21/01/2026
6	COMMERCE BENCHMARK SDN. BHD.	200401012283 (650786-H)	21/01/2026
7	SOARING EAGLES VENTURE SDN. BHD.	202001023322 (1379642-M)	21/01/2026
8	TITAN MOTO WORLD SDN. BHD.	201201010454 (983974-H)	21/01/2026
9	LANYX TRADE SDN. BHD.	202401002084 (1547934-K)	21/01/2026
10	MEE TARIK MALAN SDN. BHD.	202401006818 (1552668-A)	21/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[230220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
11	TENAGA DAGANG (M) SDN BHD	198401012633 (125189-M)	21/01/2026
12	GREEN NATURE REALTY SDN. BHD.	202401003830 (1549680-T)	21/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 23 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 23th day of FEBRUARI 2026
(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia